

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів" Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи . Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції,

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

1,33966 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

1,201 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

156,41963 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

19500,00 грн

Всього договірна ціна:

299,75622 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

279,55713 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

20,19909 тис.грн.

Примітка.

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Г.В. Терасимук

Перевіряв:

Г.В. Терасимук

Замовник Матвіївська ЗСШ І-ІІІ ступенів
(назва організації)Підрядник ФОП Герасімов А.Д.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів" Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи), що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на серпень 2022 р

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1		Прямі витрати, в тому числі	199,54406	199,54406	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	127,00978	127,00978	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	66,27325	66,27325	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	6,26103	6,26103	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	69,76467	69,76467	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	269,30873	269,30873	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	10,2484	10,2484	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	5,21128	-	5,21128
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	284,76841	279,55713	5,21128
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	14,98781 299,75622 299,75622	 279,55713	14,98781 20,19909



Заступник директора з
виховної роботи

Гарасенко І.В.



Керівник генеральної
підприємств організації

Герасімов А.Д.

Комунальний заклад "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів"
Запорізької обласної ради

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок сумі 299,75622 тис. грн
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн

(Заступник директора з виховної роботи І.В.Тарасенко)

"19" серпня 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів " Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

Складений в поточних цінах станом на серпень 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно- транспортної інфраструктури, робіт і витрат	будівельних робіт	Кошторисна вартість, тис. грн		
				устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів " Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).	269,30873	-	-	269,30873
		Разом по главі 2:	269,30873	-	-	269,30873
		Разом по главах 1-7:	269,30873	-	-	269,30873
		Разом по главах 1-8:	269,30873	-	-	269,30873
		Разом по главах 1-9:	269,30873	-	-	269,30873
		Разом по главах 1-12:	269,30873	-	-	269,30873
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	10,24840	-	-	10,24840
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)		-	5,21128	5,21128

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

228 ДЦ ОДР

1	2	3	4	5	6	7
		Разом	279,55713	-	5,21128	284,76841
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі.	-	-	14,98781	14,98781
	Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	14,98781	14,98781
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	279,55713	-	20,19909	299,75622

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

А.Д. Тераїмов
А.Д. Тераїмов
А.Д. Тераїмов

Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвійвська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів" Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвійвська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів" Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвійвська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів" Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 269,30873 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,33966 тис.люд.год
Кошторисна заробітна плата 156,41963 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на " серпень " 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1 РН3-2-1		Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	2,4	14620,82	2053,35	35039,97	30161,93	4928,04	117 6840	282,44
					12567,47	1124,12			2697,89	8,6328	20,72
2 РН11-50-1		Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	2,78	7488,63	377,66	20818,39	19768,5	1049,89	73,1280	203,3
					7110,97	205,82			572,18	1,5646	4,35
3 РН12-65-14		Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	2,62	4352,46	-	11403,45	11403,45	-	44,7600	117,27
					4352,46	-			-		
4 РН6-1-1		Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	20641,92	1093,78	206,42	195,36	10,94	191,4960	1,91
					19536,42	596,11			5,96	4,5313	0,05
5 РН6-2-2		Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,01	6833,79	-	68,34	68,34	-	68,2560	0,68
					6833,79	-			-		
6 РН6-13-1		Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,09	23748,22	1165,04	2137,34	2031,42	104,85	221,2440	19,91
					22571,31	634,94			57,14	4,8265	0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,153	5314,95	-	813,19	813,19	-	53,6160	8,2
8	PH7-17-5	Розбирання бетонної стяжки	100м2	0,2	5314,95	-	-	-	-	-	-
	к дем.=0,8				7109,65	-	1421,93	1421,93	-	66,5760	13,32
9	PH2-1-3	Розбирання бетонних уступів на підлозі	1 м3	1	7109,65	-	-	-	-	-	-
					1161,04	46,15	1161,04	1114,89	46,15	10,4400	10,44
10	PH20-12-1	(Демонтаж) металевих частин	1m	0,15	1114,89	17,48	-	-	17,48	0,1258	0,13
	к дем.=0,7				10070,89	-	1510,63	1510,63	-	74,5164	11,18
11	PH20-12-2	(Демонтаж) Демонтаж металевих дверей	1m	0,16	10070,89	-	-	-	-	-	-
	к дем.=0,7				7854,86	-	1256,78	1256,78	-	58,1196	9,3
12	PH15-121-2	(Демонтаж) вентканалів	100м2	0,2	7854,86	-	-	-	-	-	-
	к дем.=0,4				15837,57	-	3167,51	3167,16	-	144,5136	28,9
13	PH15-15-6	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих	100м	0,15	15835,80	-	-	-	-	-	-
	к дем.=0,4	водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм			4727,09	-	709,06	708,84	-	39,1968	5,88
					4725,57	-	-	-	-	-	-
14	PH15-19-5	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових	100м	0,7	4109,24	-	2876,47	2873,24	-	34,0464	23,83
	к дем.=0,4	[поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм			4104,63	-	-	-	-	-	-
15	PH15-19-3	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових	100м	0,39	3831,64	-	1494,34	1492,54	-	31,2768	12,2
	к дем.=0,4	[поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм			3827,03	-	-	-	-	-	-
16	PH15-19-1	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових	100м	0,4	3328,30	-	1331,32	1329,48	-	27,1632	10,87
	к дем.=0,4	[поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм			3323,69	-	-	-	-	-	-
17	PH15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,42	9272,39	-	3894,4	3894,4	-	90,8880	38,17
					9272,39	-	-	-	-	-	-
18	PH15-1-3	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100	100м	0,32	15009,18	-	4802,94	4802,94	-	147,1200	47,08
					15009,18	-	-	-	-	-	-
19	PH15-46-3	Спускання води із системи	100м	2,3	44,07	-	101,36	101,36	-	0,4320	0,99
					44,07	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							94264,88	88116,38	6139,87		845,87
Разом будівельні роботи, грн.									3350,65		25,68
в тому числі:							94264,88				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8,63				
всього заробітна плата, грн.							91467,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					50111,2				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19069,17				
		Всього будівельні роботи, грн.					144376,08				

		Всього по розділу 1					144376,08				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
20	PH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,25	8361,72		2090,43	2077,31		67,9080	16,98
					8309,22						
21	C113-1697 варіант 4	Труба пластикова ф 20 мм	м	4	22,30		89,2				
22	C113-1697 варіант 8	Труби пластикова ф 20 мм (раніше демонтована)	м	21							
23	& C113-1706-4 варіант 2	Трійник 20 мм	шт	2	4,60		9,2				
24	& C113-1883-B3 варіант 4	Коліно ф20 мм 90°	шт	30	11,00		330				
25	& C113-1883-B3 варіант 5	Коліно ф20 мм 45°	шт	30	14,30		429				
26	& C113-1796-3 варіант 12	Муфта МРВ ф 20х1/2 мм	шт	5	93,00		465				
27	& C113-1796-3 варіант 13	Муфта МРН ф20х1/2 мм	шт	5	75,30		376,5				
28	& C113-1796-3 варіант 1	Муфта ф 20 мм	шт	10	10,50		105				
29	& C113-1796-3 варіант 14	Кріплення ф 20 мм	шт	10	8,00		80				
30	& C113-1796-3 варіант 15	Кран ф 20 мм	шт	2	282,00		564				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	PH15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0.1	8620.92 8671,90	-	867.09	867,19	-	70 8720	7,09
32	C113-1697 варіант 5	Труба пластикова ф 25 мм	м	4	34,55	-	138,2	-	-	-	-
33	C113-1697 варіант 9	Труба пластикова ф 25 мм (раніше демонтована)	м	6	-	-	-	-	-	-	-
34	& C113-1706-4 варіант 3	Трійник 25 мм	шт	2	17,40	-	34,8	-	-	-	-
35	& C113-1883-B3 варіант 6	Коліно ф25 мм 90°	шт	10	13,20	-	132	-	-	-	-
36	& C113-1883-B3 варіант 7	Коліно ф25 мм 45°	шт	10	22,00	-	220	-	-	-	-
37	& C113-1796-3 варіант 16	Муфта МРВ ф 25х3/4 мм	шт	2	120,00	-	240	-	-	-	-
38	& C113-1796-3 варіант 17	Муфта МРН ф25х3/4 мм	шт	2	145,00	-	290	-	-	-	-
39	& C113-1796-3 варіант 18	Муфта ф 250 мм	шт	10	13,00	-	130	-	-	-	-
40	& C113-1796-3 варіант 20	Кріплення ф 25 мм	шт	15	10,00	-	150	-	-	-	-
41	& C113-1796-3 варіант 19	Кран ф 25 мм	шт	1	374,20	-	374,2	-	-	-	-
42	PH15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,39	9622.72 9567,57	-	3752,86	3731,35	-	78 1920	30,49
43	C113-1697 варіант 6	Труби пластикова ф 32 мм	м	4	57,55	-	230,2	-	-	-	-
44	C113-1697 варіант 10	Труба пластикова ф 32 мм (раніше демонтована)	м	35	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	PH15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,7	<u>10322,98</u> <u>10261,58</u>	-	<u>7225,09</u>	<u>7183,11</u>	-	<u>85,1150</u>	<u>59,58</u>
46	C113-1697 варіант 7	Труба пластикова ф 50 мм	м	6	<u>270,00</u>	-	1620	-	-	-	-
47	C113-1697 варіант 11	Труба пластикова ф 50 мм (раніше демонтована)	м	64	-	-	-	-	-	-	-
48	& C113-1883-B3 варіант 8	Коліно ф50 мм 90°	шт	10	<u>52,00</u>	-	520	-	-	-	-
49	& C113-1883-B3 варіант 9	Коліно ф50 мм 45°	шт	10	<u>111,00</u>	-	1110	-	-	-	-
50	& C113-1796-3 варіант 22	Муфта ф 50 мм	шт	5	<u>73,00</u>	-	365	-	-	-	-
51	& C113-1796-3 варіант 23	Муфта з'єднання різьбова ф 50 мм	шт	2	<u>35,00</u>	-	70	-	-	-	-
52	& C113-1796-3 варіант 24	Коліно різьбове 50 мм/90°	шт	10	<u>350,00</u>	-	3500	-	-	-	-
53	& C113-1796-3 варіант 25	Коліно різьбове ф 50 мм 45°	шт	5	<u>290,00</u>	-	1450	-	-	-	-
54	& C113-1796-3 варіант 21	Кріплення ф 50 мм	шт	20	<u>49,00</u>	-	980	-	-	-	-
55	& C113-1796-3 варіант 26	Кран ф 50 мм	шт	1	<u>680,00</u>	-	680	-	-	-	-
56	& C113-1796-3 варіант 27	Різьба приварна 50 мм	шт	3	<u>35,00</u>	-	105	-	-	-	-
57	PH15-32-6	Установлення умивальників	10к-т	0,2	<u>5324,43</u> <u>5321,04</u>	-	<u>1064,89</u>	<u>1064,21</u>	-	<u>44,1360</u>	<u>8,83</u>
58	& C130-831-B2 варіант 3	Умивальник та п'єдестал	комплект	2	<u>1850,00</u>	-	3700	-	-	-	-
59	PH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,42	<u>9814,55</u> <u>9814,55</u>	-	<u>4122,11</u>	<u>4122,11</u>	-	<u>78,9840</u>	<u>33,17</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C111-826-15-ИНБ варіант 1	Труба каналізаційна 50/305	шт	3	40,00	-	120	-	-	-	-
61	& C111-826-15-ИНБ варіант 2	Труба каналізаційна 50*500	шт	4	50,00	-	200	-	-	-	-
62	& C111-826-15-ИНБ варіант 3	Труба каналізаційна 50/1000	шт	11	75,00	-	825	-	-	-	-
63	& C111-826-15-ИНБ варіант 4	Труба каналізаційна 50*1500	шт	3	102,00	-	306	-	-	-	-
64	& C111-826-15-ИНБ варіант 5	Труба каналізаційна 50*2000	шт	12	130,00	-	1560	-	-	-	-
65	& C111-826-9А-ИНБ варіант 1	Кут 50/45	шт	25	36,00	-	900	-	-	-	-
66	& C111-826-9А-ИНБ варіант 2	Кут 50*90	шт	4	14,00	-	56	-	-	-	-
67	& C111-826-9А-ИНБ варіант 3	Трійник 50*90	шт	11	57,00	-	627	-	-	-	-
68	& C111-826-9А-ИНБ варіант 4	Трійник 50/45	шт	48	48,00	-	2304	-	-	-	-
69	& C1545-247-B1 варіант 1	Кріплення труб ф 50 мм	100шт	0,15	2500,00	-	400	-	-	-	-
70	РН15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,32	9422,39	-	3015,16	3015,16	-	75,8280	24,26
71	& C111-826-15-ИНБ варіант 6	Труба каналізаційна 100*315	шт	2	55,00	-	110	-	-	-	-
72	& C111-826-15-ИНБ варіант 7	Труба каналізаційна 110*500	шт	7	86,00	-	602	-	-	-	-
73	& C111-826-15-ИНБ варіант 8	Труба каналізаційна 110/1000	шт	11	125,00	-	1375	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& С111-826-15-ИНБ варіант 9	Труба каналізаційна 110*1500	шт	3	200,00	-	600	-	-	-	-
75	& С111-826-15-ИНБ варіант 10	Труба каналізаційна 110*2000	шт	7	250,00	-	1750	-	-	-	-
76	& С111-826-9А-ИНБ варіант 6	Кут 110/45	шт	18	59,00	-	1062	-	-	-	-
77	& С111-826-9А-ИНБ варіант 7	Трійник 110*90	шт	7	109,00	-	763	-	-	-	-
78	& С111-826-9А-ИНБ варіант 8	Трійник 110/45	шт	2	105,00	-	210	-	-	-	-
79	& С111-826-9А-ИНБ варіант 9	Трійник 110/50*45	шт	6	95,00	-	570	-	-	-	-
80	& С111-826-9А-ИНБ варіант 10	Перехід 100*50	шт	5	27,00	-	135	-	-	-	-
81	& С111-826-9А-ИНБ варіант 11	Ревізія 110	шт	4	84,00	-	336	-	-	-	-
82	& С111-826-9А-ИНБ варіант 12	Ревізія на чавун та перехід пластик	шт	11	175,00	-	1925	-	-	-	-
83	& С1545-247-В1 варіант 2	Кріплення труб ф 110 мм	100шт	0,17	3200,00	-	544	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							57907,93	22060,44	-	-	180,4
Разом будівельні роботи, грн.							57907,93				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35847,49				
всього заробітна плата, грн.							22060,44				
Загальновиробничі витрати, грн.							10740,46				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3539,03				
Всього будівельні роботи, грн.							68648,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 2					68648,39				
		Розділ 3. Оздоблювальні роботи									
		Колони									
84	PH3-30-3	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних неармованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,9	2406,53 1855,53	-	11792	9097	-	14 5200	71,15
85	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,97	6000,00	-	11820				
86	E9-17-1	Монтаж підпірних колон	m	0,247	2065,74 2065,74	-	510,24	510,24	-	17,9520	4,43
87	C111-1841 варіант 1	Сталь швелерна	т	0,247	29000,00	-	7163				
		Підлога									
88	PH12-66-1	Грунтування підлоги	100м2	2,62	944,01 944,01	-	2473,31	2473,31	-	9,7080	25,43
89	& C111-219-2-ИНБ варіант 3	Грунтовка СТ 17	кг	52,4	40,30	-	2111,72				
90	PH12-66-1	Грунтування стін	100м2	3,4	944,01 944,01	-	3209,63	3209,63	-	9,7080	33,01
91	& C111-219-2-ИНБ варіант 3	Грунтовка СТ 17	кг	68	40,30	-	2740,4				
92	PH3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,013	426995,92 118675,58	9320,34 8760,76	5550,96	1542,78	121,16 113,89	1069,8240 70,5028	13,91 0,92
		Разом прямі витрати по розділу 3					47371,25	16832,96	121,16 113,89		147,93 0,92
		Разом будівельні роботи, грн.					47371,25				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30417,13				
		всього заробітна плата, грн.					16946,85				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8913,01				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3337,11				
		Всього будівельні роботи, грн.					56284,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 3					56284,26				
		Разом прями витрати по кошторису					199544,06	127009,78	6261,03		1174,2
									3464,54		26,6
		Разом будівельні роботи, грн					199544,06				
		з тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66273,25				
		всього заробітна плата, грн.					130474,32				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69764,67				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год					138,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25945,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					269308,73				
		Всього по кошторису					269308,73				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1339,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					156419,63				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів " Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів " Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

(витрати - по факту)

Звітний період 1 (серпень) 2022 р.)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець в тому числі:				Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13		14
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1174,2	108,17					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	26,6	130,29					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,5						
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
5.1		загальновиборничих витрат	люд.год	138,86	186,85					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1339,66						
		Середній розряд робіт	розряд	3,2						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	СН203-850	Навантажувачі однокеровані, вантажопідйомність 1 т	маш. год	19,85256	296,9 5894,23					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	37,6416	5,3 199,50				
8	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,825708	146,74 121,16				
9	CH233-803-П1	Молотки відбійні електричні легкі	маш. год	6,288	7,34 46,15				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		6261,04				
		Дизельне паливо	кг	68,888					
		Електроенергія	кВт-год	5,088					
		Стиснене повітря	м3	2608,563					
		Мастильні матеріали	кг	4,654					
		Гідравлічна рідина	кг	0,397					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
10	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	12,6504					
11	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	16,3074					
12	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	6 74616					
13	CH270-135 варіант 1	Перфоратори електричні	маш. год	2,04					
14	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	2,565312					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
15	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	2,49	6000 14940,00	6000,00 14940,00	- -	- -	- -
16	+C111-1841 варіант 1	Сталь швелерна	т	0,247	29000 7163,00	29000,00 7163,00	- -	- -	- -

1	2	3	4
17	&C111-219-2- ИНБ варіант 3	Грунтовка СТ 17	кг
18	&C130-831-B2 варіант 3	Умивальник та п'єдестал	комплект
19	&C113-1796-3 варіант 24	Коліно різьбове 50 мм/90°	шт
20	+&C1425-11688 варіант 1	Розчин готовий кладковий	м3
21	&C111-826- 9А-ИНБ варіант 4	Трійник 50/45	шт
22	&C111-826- 9А-ИНБ варіант 12	Ревізія на чавун та перехід пластик	шт
23	&C111-826- 15-ИНБ варіант 10	Труба каналізаційна 110*2000	шт
24	+&C113-1697 варіант 7	Труба пластикова ф 50 мм	м
25	&C111-826- 15-ИНБ варіант 5	Труба каналізаційна 50*2000	шт
26	&C113-1796-3 варіант 25	Коліно різьбове ф 50 мм 45°	шт
27	&C111-826- 15-ИНБ варіант 8	Труба каналізаційна 110/1000	шт
28	&C113-1883- В3 варіант 9	Коліно ф50 мм 45°	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120,4	<u>40,3</u> 4852,12	<u>40,30</u> 4852,12	-	-	
2	<u>1850</u> 3700,00	<u>1850,00</u> 3700,00	-	-	
10	<u>350</u> 3500,00	<u>350,00</u> 3500,00	-	-	
1,3848	<u>2500</u> 3462,00	<u>2500,00</u> 3462,00	-	-	
48	<u>48</u> 2304,00	<u>48,00</u> 2304,00	-	-	
11	<u>175</u> 1925,00	<u>175,00</u> 1925,00	-	-	
7	<u>250</u> 1750,00	<u>250,00</u> 1750,00	-	-	
6	<u>270</u> 1620,00	<u>270,00</u> 1620,00	-	-	
12	<u>130</u> 1560,00	<u>130,00</u> 1560,00	-	-	
5	<u>290</u> 1450,00	<u>290,00</u> 1450,00	-	-	
11	<u>125</u> 1375,00	<u>125,00</u> 1375,00	-	-	
10	<u>111</u> 1110,00	<u>111,00</u> 1110,00	-	-	

1	2	3	4
29	&C111-826-9А-ИНБ варіант 6	Кут 110/45	шт
30	&C113-1796-3 варіант 21	Кріплення ф 50 мм	шт
31	&C111-826-9А-ИНБ варіант 1	Кут 50/45	шт
32	&C111-826-15-ИНБ варіант 3	Труба каналізаційна 50/1000	шт
33	&C111-826-9А-ИНБ варіант 7	Трійник 110*90	шт
34	&C113-1796-3 варіант 26	Кран ф 50 мм	шт
35	&C111-826-9А-ИНБ варіант 3	Трійник 50*90	шт
36	&C111-826-15-ИНБ варіант 7	Труба каналізаційна 110*500	шт
37	&C111-826-15-ИНБ варіант 9	Труба каналізаційна 110*1500	шт
38	&C111-826-9А-ИНБ варіант 9	Трійник 110/50*45	шт
39	&C113-1796-3 варіант 15	Кран ф 20 мм	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	<u>59</u> 1062,00	<u>59,00</u> 1062,00	-	-	
20	<u>49</u> 980,00	<u>49,00</u> 980,00	-	-	
25	<u>36</u> 900,00	<u>36,00</u> 900,00	-	-	
11	<u>75</u> 825,00	<u>75,00</u> 825,00	-	-	
7	<u>109</u> 763,00	<u>109,00</u> 763,00	-	-	
1	<u>680</u> 680,00	<u>680,00</u> 680,00	-	-	
11	<u>57</u> 627,00	<u>57,00</u> 627,00	-	-	
7	<u>86</u> 602,00	<u>86,00</u> 602,00	-	-	
3	<u>200</u> 600,00	<u>200,00</u> 600,00	-	-	
6	<u>95</u> 570,00	<u>95,00</u> 570,00	-	-	
2	<u>282</u> 564,00	<u>282,00</u> 564,00	-	-	

1	2	3	4
40	&C1545-247- В1 варіант 2	Кріплення труб ф 110 мм	100шт
41	&C113-1883- В3 варіант 8	Коліно ф50 мм 90°	шт
42	&C113-1796-3 варіант 12	Муфта МРВ ф 20х1/2 мм	шт
43	&C113-1883- В3 варіант 5	Коліно ф20 мм 45°	шт
44	&C1545-247- В1 варіант 1	Кріплення труб ф 50 мм	100шт
45	&C113-1796-3 варіант 13	Муфта МРН ф20х1/2 мм	шт
46	&C113-1796-3 варіант 19	Кран ф 25 мм	шт
47	&C113-1796-3 варіант 22	Муфта ф 50 мм	шт
48	&C111-826- 9А-ИНБ варіант 11	Ревізія 110	шт
49	&C113-1883- В3 варіант 4	Коліно ф20 мм 90°	шт
50	&C111-826- 15-ИНБ варіант 4	Труба каналізаційна 50*1500	шт
51	&C113-1796-3 варіант 17	Муфта МРН ф25х3/4 мм	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,17	<u>3200</u> 544,00	<u>3200,00</u> 544,00	-	-	
10	<u>52</u> 520,00	<u>52,00</u> 520,00	-	-	
5	<u>93</u> 465,00	<u>93,00</u> 465,00	-	-	
30	<u>14,3</u> 429,00	<u>14,30</u> 429,00	-	-	
0,16	<u>2500</u> 400,00	<u>2500,00</u> 400,00	-	-	
5	<u>75,3</u> 376,50	<u>75,30</u> 376,50	-	-	
1	<u>374,2</u> 374,20	<u>374,20</u> 374,20	-	-	
5	<u>73</u> 365,00	<u>73,00</u> 365,00	-	-	
4	<u>84</u> 336,00	<u>84,00</u> 336,00	-	-	
30	<u>11</u> 330,00	<u>11,00</u> 330,00	-	-	
3	<u>102</u> 306,00	<u>102,00</u> 306,00	-	-	
2	<u>145</u> 290,00	<u>145,00</u> 290,00	-	-	

1	2	3	4
52	&C113-1796-3 варіант 16	Муфта МРВ ф 25х3/4 мм	шт
53	+C113-1697 варіант 6	Труби пластикова ф 32 мм	м
54	&C113-1883- В3 варіант 7	Коліно ф25 мм 45°	шт
55	&C111-826- 9А-ИНБ варіант 8	Трійник 110/45	шт
56	&C111-826- 15-ИНБ варіант 2	Труба каналізаційна 50*500	шт
57	&C113-1796-3 варіант 20	Кріплення ф 25 мм	шт
58	+C113-1697 варіант 5	Труба пластикова ф 25 мм	м
59	&C111-826- 9А-ИНБ варіант 10	Перехід 100*50	шт
60	&C113-1883- В3 варіант 6	Коліно ф25 мм 90°	шт
61	&C113-1796-3 варіант 18	Муфта ф 250 мм	шт
62	&C111-826- 15-ИНБ варіант 1	Труба каналізаційна 50/305	шт
63	&C111-826- 15-ИНБ варіант 6	Труба каналізаційна 100*315	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
2	<u>120</u> 240,00	<u>120,00</u> 240,00	-	-	
4	<u>57,55</u> 230,20	<u>57,55</u> 230,20	-	-	
10	<u>22</u> 220,00	<u>22,00</u> 220,00	-	-	
2	<u>105</u> 210,00	<u>105,00</u> 210,00	-	-	
4	<u>50</u> 200,00	<u>50,00</u> 200,00	-	-	
15	<u>10</u> 150,00	<u>10,00</u> 150,00	-	-	
4	<u>34,55</u> 138,20	<u>34,55</u> 138,20	-	-	
5	<u>27</u> 135,00	<u>27,00</u> 135,00	-	-	
10	<u>13,2</u> 132,00	<u>13,20</u> 132,00	-	-	
10	<u>13</u> 130,00	<u>13,00</u> 130,00	-	-	
3	<u>40</u> 120,00	<u>40,00</u> 120,00	-	-	
2	<u>55</u> 110,00	<u>55,00</u> 110,00	-	-	

1	2	3	4
64	&C113-1796-3 варіант 1	Муфта ф 20 мм	шт
65	&C113-1796-3 варіант 27	Різьба приварна 50 мм	шт
66	+C113-1697 варіант 4	Труба пластикова ф 20 мм	м
67	&C113-1796-3 варіант 14	Кріплення ф 20 мм	шт
68	&C113-1796-3 варіант 23	Муфта з'єднання різьбова ф 50 мм	шт
69	&C111-826- 9А-ИНБ варіант 2	Кут 50*90	шт
70	&C113-1706-4 варіант 3	Трійник 25 мм	шт
71	&C113-1706-4 варіант 2	Трійник 20 мм	шт
72	+C113-1697 варіант 8	Труби пластикова ф 20 мм (раніше демонтована)	м
73	+C113-1697 варіант 9	Труба пластикова ф 25 мм (раніше демонтована)	м
74	+C113-1697 варіант 10	Труба пластикова ф 32 мм (раніше демонтована)	м
75	+C113-1697 варіант 11	Труба пластикова ф 50 мм (раніше демонтована)	м
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	
76	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	<u>10,5</u> 105,00	<u>10,50</u> 105,00	-	-	
3	<u>35</u> 105,00	<u>35,00</u> 105,00	-	-	
4	<u>22,3</u> 89,20	<u>22,30</u> 89,20	-	-	
10	<u>8</u> 80,00	<u>8,00</u> 80,00	-	-	
2	<u>35</u> 70,00	<u>35,00</u> 70,00	-	-	
4	<u>14</u> 56,00	<u>14,00</u> 56,00	-	-	
2	<u>17,4</u> 34,80	<u>17,40</u> 34,80	-	-	
2	<u>4,6</u> 9,20	<u>4,60</u> 9,20	-	-	
21	-	-	-	-	
6	-	-	-	-	
35	-	-	-	-	
64	-	-	-	-	
12,4282	<u>3,3595</u> 41,75	<u>3,3595</u> 41,75			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,6325	<u>74,42</u> 47,07	<u>74,42</u> 47,07			
		Разом	грн		88,82	88,82			
		Разом по розділу III	грн.		66273,24	66273,24			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	17,516					
		Стиснене повітря	м3	2608,563					
		Масильні матеріали	кг	4,654					
		Гідравлічна рідина	кг	1,03					
		Дизельне паливо	л	81,045					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	32,77618					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ "&" визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Комунальний заклад "Матвіївська загальноосвітня
санаторна школа-інтернат I-III ступенів" Запорізької
обласної ради

(заступник директора з виховної роботи І.В.Тарасенко)

2019 р

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат I-III ступенів " Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
Розділ №1. Демонтажні роботи				
1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	24	
2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	278	
3	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	262	
4	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
5	Знімання зашкелених віконних рам	м2	1	
6	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	9	
7	Знімання дверних полотен	м2	15,3	
8	Розбирання бетонної стяжки	м2	20	
9	Розбирання бетонних уступів на підлозі	м3	1	
10	(Демонтаж) металевих частин	т	0,15	
11	(Демонтаж) Демонтаж металевих дверей	т	0,16	
12	(Демонтаж) вентканалів	м2	20	
13	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	15	
14	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	м	70	
15	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	39	
16	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	40	
17	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	м	42	
18	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100	м	32	
19	Спускання води із системи	м	230	
Розділ №2. Монтажні роботи				
20	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	25	

1	2	3	4	5
21	Труба пластикова ф 20 мм	м	4	
22	Труби пластикова ф 20 мм (раніше демонтована)	м	21	
23	Трійник 20 мм	шт	2	
24	Коліно ф20 мм 90°	шт	30	
25	Коліно ф20 мм 45°	шт	30	
26	Муфта МРВ ф 20х1/2 мм	шт	5	
27	Муфта МРН ф20х1/2 мм	шт	5	
28	Муфта ф 20 мм	шт	10	
29	Кріплення ф 20 мм	шт	10	
30	Кран ф 20 мм	шт	2	
31	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	10	
32	Труба пластикова ф 25 мм	м	4	
33	Труба пластикова ф 25 мм (раніше демонтована)	м	6	
34	Трійник 25 мм	шт	2	
35	Коліно ф25 мм 90°	шт	10	
36	Коліно ф25 мм 45°	шт	10	
37	Муфта МРВ ф 25х3/4 мм	шт	2	
38	Муфта МРН ф25х3/4 мм	шт	2	
39	Муфта ф 250 мм	шт	10	
40	Кріплення ф 25 мм	шт	15	
41	Кран ф 25 мм	шт	1	
42	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	39	
43	Труби пластикова ф 32 мм	м	4	
44	Труба пластикова ф 32 мм (раніше демонтована)	м	35	
45	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	м	70	
46	Труба пластикова ф 50 мм	м	6	
47	Труба пластикова ф 50 мм (раніше демонтована)	м	64	
48	Коліно ф50 мм 90°	шт	10	
49	Коліно ф50 мм 45°	шт	10	
50	Муфта ф 50 мм	шт	5	
51	Муфта з'єднання різьбова ф 50 мм	шт	2	
52	Коліно різьбове 50 мм/90°	шт	10	
53	Коліно різьбове ф 50 мм 45°	шт	5	
54	Кріплення ф 50 мм	шт	20	
55	Кран ф 50 мм	шт	1	
56	Різьба приварна 50 мм	шт	3	
57	Установлення умивальників	к-т	2	
58	Умивальник та п'єдестал	комплект	2	
59	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	42	
60	Труба каналізаційна 50/305	шт	3	
61	Труба каналізаційна 50*500	шт	4	
62	Труба каналізаційна 50/1000	шт	11	
63	Труба каналізаційна 50*1500	шт	3	
64	Труба каналізаційна 50*2000	шт	12	
65	Кут 50/45	шт	25	
66	Кут 50*90	шт	4	
67	Трійник 50*90	шт	11	
68	Трійник 50/45	шт	48	
69	Кріплення труб ф 50 мм	шт	16	
70	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	32	
71	Труба каналізаційна 100*315	шт	2	
72	Труба каналізаційна 110*500	шт	7	

1	2	3	4	5
73	Труба каналізаційна 110/1000	шт	11	
74	Труба каналізаційна 110*1500	шт	3	
75	Труба каналізаційна 110*2000	шт	7	
76	Кут 110/45	шт	18	
77	Трійник 110*90	шт	7	
78	Трійник 110/45	шт	2	
79	Трійник 110/50*45	шт	6	
80	Перехід 100*50	шт	5	
81	Ревізія 110	шт	4	
82	Ревізія на чавун та перехід пластик	шт	11	
83	Кріплення труб ф 110 мм	шт	17	
Розділ №3. Оздоблювальні роботи				
Колони				
84	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних неармованих при висоті поверху до 4 м	м3	4,9	
85	Цегла керамічна одинарна повнотіла. розміри 250x120x65 мм. марка М100	шт	1970	
86	Монтаж підірних колон	т	0,247	
87	Сталь швелерна	т	0,247	
Підлога				
88	Грунтування підлоги	м2	262	
89	Грунтовка СТ 17	кг	52,4	
90	Грунтування стін	м2	340	
91	Грунтовка СТ 17	кг	68	
92	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	м3	1,3	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Терасімов А.Д.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Терасімов А.Д.

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Матвіївська ЗСШ І-ІІІ ступенів

Генпідрядник - ФОП Герасімов А.Д.

Субпідрядник -

Договір № 16 від 19.08.2022р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: : Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів " Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за серпень 2022 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва	299,75622	299,75622	299,75622
у тому числі:			
1. : Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів " Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).	299,75622	299,75622	299,75622
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	279,55713	279,55713	279,55713
2. Інші витрати	20,19909	20,19909	20,19909
Всього вартість виконаних будівельних робіт	299,75622	299,75622	299,75622

* Витрати на придбання, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник  Тарасенко І.В.

" 19 " серпня 2022 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)  ГЕРАСИМОВ А.Д.

" 19 " серпня 2022 року

